

【乳交雑種】肉用子牛生産者補給金制度 四半期別実績

(単位：頭、円/頭、円)

区分	個体登録 頭数	平均売買 価格	保証基準 価格	合理化 目標価格	交付単価	交付対象頭数	生産者補給金交付額
平成20年度	第4四半期	772	196,800	175,000	135,000	-	0
	第1四半期	681	169,200	178,000	138,000	8,800	5,940,000
	第2四半期	702	142,400	181,000	138,000	38,600	28,757,000
	第3四半期	756	154,100	181,000	138,000	26,900	18,856,900
	計	2,911	-	-	-	-	2,121
平成21年度	第4四半期	820	186,600	181,000	138,000	-	0
	第1四半期	734	194,700	181,000	138,000	-	0
	第2四半期	740	192,600	181,000	138,000	-	0
	第3四半期	738	218,200	181,000	138,000	-	0
	計	3,032	-	-	-	-	0
平成22年度	第4四半期	829	237,000	181,000	138,000	-	0
	第1四半期	735	250,000	181,000	138,000	-	0
	第2四半期	714	245,500	181,000	138,000	-	0
	第3四半期	687	273,600	181,000	138,000	-	0
	計	2,965	-	-	-	-	0
平成23年度	第4四半期	734	276,000	181,000	138,000	-	0
	第1四半期	624	259,500	181,000	138,000	-	0
	第2四半期	627	218,300	181,000	138,000	-	0
	第3四半期	691	227,300	181,000	138,000	-	0
	計	2,676	-	-	-	-	0
平成24年度	第4四半期	752	240,700	181,000	138,000	-	0
	第1四半期	686	218,100	181,000	138,000	-	0
	第2四半期	706	210,500	181,000	138,000	-	0
	第3四半期	727	222,700	181,000	138,000	-	0
	計	2,871	-	-	-	-	0
平成25年度	第4四半期	737	241,200	181,000	138,000	-	0
	第1四半期	588	265,000	188,000	142,000	-	0
	第2四半期	620	285,300	188,000	142,000	-	0
	第3四半期	598	333,500	188,000	142,000	-	0
	計	2,543	-	-	-	-	0
平成26年度	第4四半期	701	322,500	188,000	142,000	-	0
	第1四半期	445	299,300	195,000	143,000	-	0
	第2四半期	399	302,900	195,000	143,000	-	0
	第3四半期	459	346,000	195,000	143,000	-	0
	計	2,004	-	-	-	-	0
平成27年度	第4四半期	505	357,400	195,000	143,000	-	0
	第1四半期	430	357,400	199,000	144,000	-	0
	第2四半期	399	377,800	199,000	144,000	-	0
	第3四半期	407	389,800	199,000	144,000	-	0
	計	1,741	-	-	-	-	0
平成28年度	第4四半期	468	392,200	199,000	144,000	-	0
	第1四半期	440	387,800	205,000	147,000	-	0
	第2四半期	410	401,200	205,000	147,000	-	0
	第3四半期	421	417,900	205,000	147,000	-	0
	計	1,739	-	-	-	-	0
平成29年度	第4四半期	443	419,300	205,000	147,000	-	0
	第1四半期	435	396,700	210,000	152,000	-	0
	第2四半期	451	361,100	210,000	152,000	-	0
	第3四半期	406	390,000	210,000	152,000	-	0
	計	1,735	-	-	-	-	0
平成30年度	第4四半期	420	394,500	210,000	152,000	-	0
	第1四半期	444	392,400	216,000	158,000	-	0
	第2四半期	396	395,700	216,000	158,000	-	0
	第3四半期	459	441,400	216,000	158,000	-	0
	計	1,719	-	-	-	-	0
令和元年度 (平成31年 度)	第4四半期	461	467,900	269,000	212,000	-	0
	第1四半期	460	447,400	269,000	212,000	-	0
	第2四半期	434	420,000	269,000	212,000	-	0
	第3四半期	442	419,600	274,000	216,000	-	0
	計	1,797	-	-	-	-	0
令和2年度	第4四半期	480	425,400	274,000	216,000	-	0
	第1四半期	458	340,500	274,000	216,000	-	0
	第2四半期	374	332,000	274,000	216,000	-	0
	第3四半期	380	369,700	274,000	216,000	-	0
	計	1,692	-	-	-	-	0
令和3年度	第4四半期	460	380,500	274,000	216,000	-	0
	第1四半期	405	339,000	274,000	216,000	-	0
	第2四半期	428	326,900	274,000	216,000	-	0
	第3四半期	377	315,400	274,000	216,000	-	0
	計	1,670	-	-	-	-	0
令和4年度	第4四半期	428	324,400	274,000	216,000	-	0
	第1四半期	422	293,300	274,000	216,000	-	0
	第2四半期	360	275,400	274,000	216,000	-	0
	第3四半期	411	301,400	274,000	216,000	-	0
	計	1,621	-	-	-	-	0